

Årsredovisning för
Sim Bygg Koncept AB
556895-7582

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Sim Bygg Koncept AB intygar dels att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen, dels att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 januari 2023. Årsstämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 31 januari 2023


.....
Andjela Simic

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sim Bygg Koncept AB, 556895-7582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2012 och skall bedriva alla förekommande arbeten inom byggbranschen, även snickeri, bad och VVS, handel med dess tillhörande produkter och maskiner. Import, export, inköp och försäljning av byggmaterial, kök, vitvaror och inredningsdetaljer, städverksamhet, bemanning och personaluthyrning inom ovanstående områden samt idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med drygt 30 % i jämförelse med föregående räkenskapsår och resultatet blev negativt på grund av bristande ordergång. För att undvika kapitalbrist har aktieägartillskott fått tillskjutas.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	572 623	916 614	316 757	2 345 978
Resultat efter finansiella poster	-307 436	46 320	274 514	-265 741
Soliditet %	22	13	0	-601

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-51 071	38 330
Balanseras i ny räkning		38 329	-38 330
Erhållna aktieägartillskott		350 000	
Årets resultat			-307 436
Belopp vid årets utgång	50 000	337 258	-307 436

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01- 2022-06-30
Balanserat resultat	337 258
Årets resultat	-307 436
Summa	29 822

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01- 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	29 822
Summa	29 822

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		572 623	916 614
Övriga rörelseintäkter		11 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 423	916 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-375 047	-431 595
Övriga externa kostnader		-445 657	-263 226
Personalkostnader	2	-101 366	-154 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 000	-21 000
Summa rörelsekostnader		-943 070	-870 245
Rörelseresultat		-358 647	46 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 710	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-499	-49
Summa finansiella poster		51 211	-49
Resultat efter finansiella poster		-307 436	46 320
Resultat före skatt		-307 436	46 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 990
Årets resultat		-307 436	38 330

2023020110789

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 000

63 000

Summa materiella anläggningstillgångar

42 000

63 000

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

43 827

43 827

Andra långfristiga fordringar

5

170 000

170 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

213 827

213 827

Summa anläggningstillgångar

255 827

276 827

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

89 385

14 875

Övriga fordringar

13 479

3 701

Summa kortfristiga fordringar

102 864

18 576

Kassa och bank

Kassa och bank

625

1 027

Summa kassa och bank

625

1 027

Summa omsättningstillgångar

103 489

19 603

SUMMA TILLGÅNGAR

359 316

296 430

2023020110790

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

337 258

-51 071

Årets resultat

-307 436

38 330

Summa fritt eget kapital

29 822

-12 741

Summa eget kapital

79 822

37 259

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

145 044

0

Övriga skulder

90 000

0

Summa långfristiga skulder

235 044

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 434

2 600

Skatteskulder

0

49 906

Övriga skulder

17 016

190 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

16 069

Summa kortfristiga skulder

44 450

259 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

359 316

296 430

2023020110791

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningen har upprättats med utgångspunkt i fortsatt drift, då företaget förväntar sig att kapitallänsning kommer att ske

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-42 000	-21 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 000	-21 000
Utgående avskrivningar	-63 000	-42 000
Redovisat värde	42 000	63 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	43 827	43 827
Utgående anskaffningsvärden	43 827	43 827
Redovisat värde	43 827	43 827

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Utgående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Redovisat värde	170 000	170 000

Not Upplysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterbolag till Simovic Group AB, men med stöd av 7 kap 3 § årsredovisningslagen (1995:1554) upprättas inte någon koncernredovisning

2023020110793
